Vist l’article 1.7 de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig de 2019. 

RESOLC 

1. Adjudicar el contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament a l’empresa IDP 

INGENIERIA Y ARQUITECTURA IBERIA, SOCIEDAD LIMITADA amb NIF B62731807, per un 
import total de 2.146.544,09 € (DOS MILIONS CENT QUARANTA-SIS MIL CINC-CENTS 
QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS) més IVA, d’acord amb la següent distribució: 

Empresa adjudicatària 

IDP INGENIERIA Y ARQUITECTURA IBERIA, SL 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

2.900.735,25 609.154,40 3.509.889,65 

Import adjudicació